
  Пенальти.рф - ТТЛФ Рязань
  Протокол матча   1Д-2025/лето / Группа F

  Дата и время проведения   06 июля 2025 10:40   Место проведения   Поле II. «Манеж»

  Манеж-2   THETABLE

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Басагин Андрей
Гуськов Артем
Давлатов Хусейн
Зимин Егор
Ищук Владимир
Колесников Максим
Крючков Павел
Кузнецов Денис
Куцаков Дмитрий
Наумов Кирилл
Поликанов Денис
Сычев Иван
Трубин Николай
Холодков Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Абрамов Илья
7 Бодряков Роман
4 Буряков Андрей
8 Бычков Данил

10 Жижов Вадим
6 Марков Александр
5 Марков Михаил
2 Петухов Максим

20 Пряслов Сергей
11 Феофанов Роман
99 Фролкин Денис
9 Ючин Дмитрий
3 Ючин Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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